

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/36c
Stavba: Rozpočet Státní zastupitelství Jeseník - Stavební práce – oprava budovy

KSO:
Místo: Jeseník CC-CZ:
Datum: 20.12.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:
KRAJSKÉ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ V OSTRAVĚ IČ: 29398207
DIČ: CZ29398207

Uchazeč: IČ:
DIČ:
Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kuněnice 146, 790 52 IČ: 29398207
DIČ: CZ29398207

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			500 528,86
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	500 528,86	105 111,06
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			605 639,92

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024/36c		
Stavba:	Rozpočet Státní zastupitelství Jeseník - Stavební práce – oprava budovy		
Místo:	Jeseník	Datum:	20.12.2024
Zadavatel:	KRAJSKÉ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ V OSTRAVĚ	Projektant:	
Uchazeč:	Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kuněčice 146, 790 52	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		500 528,86	605 639,92
03	Rozpočet Státní zastupitelství Jeseník - Stavební práce – oprava budovy	500 528,86	605 639,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet Státní zastupitelství Jeseník - Stavební práce – oprava budovy

Objekt:

03 - Rozpočet Státní zastupitelství Jeseník - Stavební práce – oprava budovy

KSO:

Místo: Jeseník

CC-CZ:

Datum: 20.12.2024

Zadavatel:

KRAJSKÉ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ V OSTRAVĚ

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kuněčice 146, 790 52

IČ:

29398207

DIČ:

CZ29398207

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		500 528,86	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	500 528,86	21,00%	105 111,06
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	605 639,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozpočet Státní zastupitelství Jeseník - Stavební práce – oprava budovy

Objekt:

03 - Rozpočet Státní zastupitelství Jeseník - Stavební práce – oprava budovy

Místo: Jeseník

Datum: 20.12.2024

Zadavatel: KRAJSKÉ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ V OSTRAVĚ

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kuněticko 146, 790 52

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	500 528,86
HSV - Práce a dodávky HSV	431 893,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 751,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	309 292,84
8 - Trubní vedení	63 709,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 368,35
997 - Přesun sutě	20 747,73
998 - Přesun hmot	18 022,95
PSV - Práce a dodávky PSV	33 635,75
732 - Ústřední vytápění - strojovny	30 193,80
771 - Podlahy z dlaždic	3 441,95
OST - Ostatní	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozpočet Státní zastupitelství Jeseník - Stavební práce – oprava budovy

Objekt: 03 - Rozpočet Státní zastupitelství Jeseník - Stavební práce – oprava budovy

Místo: Jeseník Datum: 20.12.2024
Zadavatel: KRAJSKÉ STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ V OSTRAVĚ Projektant:
Uchazeč: Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kunčice 146, 790 52 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 500 528,86

D HSV Práce a dodávky HSV 431 893,11

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 751,44

1	K	310237261	Zazdívk a otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	3,000	1 250,48	3 751,44	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 309 292,84

2	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	141,200	147,69	20 853,26	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

vv	m102		
vv	2*(23,7+1,8)*0,9	45,900	
vv	m106-108		
vv	2*(2*4,2+2*3,1+1,6+1,6)*0,5	17,800	
vv	m119,121-125		
vv	2*(6*(4,2+3,1))*0,5	43,800	
vv	m120		
vv	2*(6,4+4,2)*0,5	10,600	
vv	m126		
vv	2*(4,3+1,4)*0,5	5,700	
vv	m127		
vv	2*(4,3+5,0)*0,5	9,300	
vv	m128		
vv	2*(3,8+4,3)*0,5	8,100	
vv	Součet	141,200	

3	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	141,200	564,87	79 759,93	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

4	K	612325191	Příplatek k sanační jádrové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	706,000	139,06	98 177,77	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

vv 141,2*5 Přepočtené koeficientem množství 706,000

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	165,360	77,29	12 781,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

vv	m102		
vv	2*(23,7+1,8)*1,0	51,000	
vv	m106-108		
vv	2*(2*4,2+2*3,1+1,6+1,6)*0,6	21,360	
vv	m119,121-125		
vv	2*(6*(4,2+3,1))*0,6	52,560	
vv	m120		
vv	2*(6,4+4,2)*0,6	12,720	
vv	m126		
vv	2*(4,3+1,4)*0,6	6,840	
vv	m127		
vv	2*(4,3+5,0)*0,6	11,160	
vv	m128		
vv	2*(3,8+4,3)*0,6	9,720	
vv	Součet	165,360	

6	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	165,360	235,00	38 860,26	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	241,600	243,63	58 860,52	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

vv	m102		
vv	2*(23,7+1,8)	51,000	
vv	m106-108		
vv	2*(2*4,2+2*3,1+1,6+1,6)	35,600	
vv	m119,121-125		
vv	2*(6*(4,2+3,1))	87,600	
vv	m120		
vv	2*(6,4+4,2)	21,200	
vv	m126		
vv	2*(4,3+1,4)	11,400	
vv	m127		
vv	2*(4,3+5,0)	18,600	
vv	m128		
vv	2*(3,8+4,3)	18,200	
vv	Součet	241,600	

D 8 Trubní vedení 63 709,80

8	K	899	Vybourání původních poklopů vč. rámu a úprava pro osazení nových	kpl	2,000	9 555,00	19 110,00	vlastní
---	---	-----	--	-----	-------	----------	-----------	---------

9	K	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotností do 50 kg	kus	2,000	2 268,70	4 537,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	55241014	poklop šachtový protizápachový	kus	2,000	20 031,20	40 062,40	CS ÚRS 2024 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 368,35	
11	K	952905131	Vykližení bahna s vodorovným přemístěním do 10 m	m3	2,600	2 037,42	5 297,29	CS ÚRS 2024 02
	W		m129		2,600			
	W		5,2*5,0*0,1		2,600			
	W		Součet					
12	K	952905191	Příplatek k ceně za vyklížení bahna za vodorovné přemístění ZKD i započatých 10 m	m3	13,000	224,22	2 914,91	CS ÚRS 2024 02
	W		2,6*5 'Přepočtené koeficientem množství		13,000			
13	K	952905195	Příplatek k ceně za vyklížení bahna za svislé přemístění do hl 3 m	m3	2,600	1 627,78	4 232,23	CS ÚRS 2024 02
14	K	952905212	Mechanické očištění podlah od nánosů bahna	m2	26,000	150,92	3 923,92	CS ÚRS 2024 02
	W		m129		26,000			
	W		5,2*5,0		26,000			
	W		Součet					
D 997			Přesun sutě				20 747,73	
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,460	1 075,84	5 874,11	CS ÚRS 2024 02
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,460	327,71	1 789,31	CS ÚRS 2024 02
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,600	14,34	782,82	CS ÚRS 2024 02
	W		5,46*10 'Přepočtené koeficientem množství		54,600			
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,460	2 253,02	12 301,49	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot				18 022,95	
19	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,136	1 972,74	18 022,95	CS ÚRS 2024 02
D PSV			Práce a dodávky PSV				33 635,75	
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				30 193,80	
20	M	42610403	čerpadlo ponorné kalové Hmax 12m Qmax 4l/s 230V	kus	1,000	23 823,80	23 823,80	CS ÚRS 2024 02
	W		1562,5*0,00064 'Přepočtené koeficientem množství		1,000			
21	K	732	Montáž čerpadla	kus	1,000	6 370,00	6 370,00	vlastní
D 771			Podlahy z dlaždic				3 441,95	
22	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 80 mm	m	11,400	146,61	1 671,33	CS ÚRS 2024 02
	W		m126		11,400			
	W		2*(4,3+1,4)		11,400			
	W		Součet					
23	M	59761177	dlažba keramická nemrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	2,280	464,62	1 059,33	CS ÚRS 2024 02
	W		11,4*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,280			
24	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	11,400	55,09	627,98	CS ÚRS 2024 02
25	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,056	1 487,64	83,31	CS ÚRS 2024 02
D OST			Ostatní				10 000,00	
26	K	OST01	Zakrytí, průběžný a konečný úklid	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	vlastní
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
27	K	021103001	Dopravné a režie	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	vlastní